СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2014 г.                     г.Благодарный                                         № 130

	О признании утратившими  силу некоторых нормативных правовых актов совета  Благодарненского  муниципального района Ставропольского края

	В соответствии с   Федеральным законом   от   06  октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Благодарненского муниципального района Ставропольского края, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

	1. Признать утратившими силу решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края:
от 01 февраля 2006 года № 129 «Об утверждении перечня и порядка предоставления гарантированных местным самоуправлением Благодарненского муниципального района бюджетных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями здравоохранения»;
	от 26 июня 2007 года № 251 «О внесении изменений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 1 февраля 2006 года №129 «Об утверждении перечня и порядка предоставления гарантированных местным самоуправлением Благодарненского муниципального района бюджетных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями здравоохранения»»;
от 15 ноября 2005 года №106 «Об утверждении Правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом на пригородных маршрутах Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
от 27 февраля 2007 года № 215 «Об утверждении Положения о распространении наружной рекламы и информации на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Благодарненского муниципального района Ставропольского края

И.А. Ерохин